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TÜRMOB bir meslek örgütü olarak, başta 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Ye-
minli Mali Müşavirler ile meslektaşlarımızın 
bağlı bulundukları odalara karşı sorumludur. 
Ancak kamu kurumu niteliğinde meslek ör-
gütü olmamız sebebiyle, toplumsal sorumlu-
luklarımız da bulunmaktadır.
Toplumsal sorumluluğumuzun bir gereği olarak, mesleğimizde, ülke-
mizde ve dünyamızda yaşanan sorunlara karşı duyarlı olmak duru-
mundayız. Bu duyarlılığımızın bir sonucu olarak, “TÜRMOB Toplumsal 
Raporları” hazırlayarak, raporlarımızı yetkililer, kamuoyu ve meslek 
örgütümüzle paylaşacağız.

Toplumsal raporlardaki amacımız eleştirmek değil, üretmektir. Soru-
nun bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası olmayı hedefledik. 
Raporlarımızda, durum tespiti yaparak, çözüm önerilerimizi oluştur-
mayı ve bunu paylaşmayı amaçladık.

Eleştirmek yerine, üretmek hedefiyle hazırladığımız ve bu anlamda ilk 
raporumuz olan TÜRMOB Vergi Gelirleri Raporunu sizlerin bilgisine 
sunduk.

Çalışmalarımızın ülkemizin, mesleğimizin gelişimine katkı sağlaması 
dileğiyle, sağlıklı, mutlu haftalar diliyorum.

TÜRMOB 
Toplumsal Raporları

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan



4 T Ü R M O BT Ü R M O B

TÜRMOB Vergi Gelirleri Raporunu yayınladı. 
Raporda, vergi gelirlerinde yaşanan gelişme-
ler analiz edilerek, vergi gelirlerini artırmaya 
yönelik çözüm önerileri sunuldu.

TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen, son üç ayda siyasi alandaki gerilim ve 
ekonomide yaşanan kırılmanın vergi ile ilgili 
göstergelere bir ölçüde yansıdığını vurgula-
yarak, “Vergide tahsilat/tahakkuk oranında-
ki düşüşü ve tüketim üzerinden tahsil edilen 
dolaylı vergilerdeki reel gerilemeyi bu yönde 
değerlendirmek mümkün.  Siyasi ve ekonomik 
alanda çözüm yönünde kaydedilecek olumlu 
gelişmeler güveni artırarak, ekonomide istik-
rarı sağlayıp, üretim, tüketim ve vergi doğu-
ran faaliyetlerin hacminde büyümeyi, vergi 
tahsilatında performans artışını beraberinde 
getirecektir” dedi.

TÜRMOB Genel Başkanı Yükselen, “6736 Sayılı 

Kanun kapsamında yapılandırılan borçların ilk 
taksit ödeme süresi 30 Kasım’da sona erdi. 
Resmi makamların açıklamalarına göre borcu 
olan 6,3 milyon vatandaşın 4,8 milyonundan 
yeniden yapılandırma için başvuru geldi; 77,6 
milyar TL’lik kamu alacağı yapılandırılırken, 
ilk günkü tahsilatın 7,5 milyar liraya ulaştığı 
bildirildi. Söz konusu yapılandırma kapsamın-
da elde edilecek ilave gelirler de vergi perfor-
mansını iyileştirici etki yapacaktır.

Bu yılın Ocak-Ekim döneminde ülke genelin-
de vergi tahakkuku geçen yılın eş dönemine 
göre yüzde 15,4 oranında nominal artışla 
yaklaşık 483 milyar lira olurken, aynı dönem-
deki tahsilat yüzde 9,5’lik artışla 365 milyar 
TL dolayında gerçekleşti. Ekim sonu itibariyle 
12 aylık ortalamalara göre yüzde 7,89 olan 
enflasyonla indirgendiğinde on aylık vergi 
tahakkukundaki “reel” artış yüzde 7 olurken, 

TÜRMOB Vergi Gelirleri 
Raporu yayınladı
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aynı dönemde vergi tahsilatındaki 
reel artış yüzde 1,5’te kaldı. 

İlk on aydaki vergi tahsilatının 119,1 milyar 
lira ile yüzde 32,6 oranındaki bir bölümünü 
gelir, kar ve mülkiyet üzerinden alınan doğ-
rudan (vasıtasız) vergiler oluşturdu. Geçen 
yılın aynı dönemine göre doğrudan vergilerde 
tahsilat nominal bazda yüzde 15,1, reel olarak 
yüzde 6,7 artış gösterdi.

Bu kapsamda ilk on ayda 78,3 milyar liralık 
gelir vergisi tahsil edilirken, bunun 72,6 mil-
yarını ücretlerden yapılan gelir vergisi tevkifatı 
oluşturdu. Aynı dönemde beyana dayanan ge-
lir vergisi tahsilatı 3,9 milyar, geçici gelir ver-
gisi tahsilatı ise 1,5 milyar, basit usulde gelir 
vergisi tahsilatı ise 326 milyon lira düzeyinde 
kaldı” dedi.

İlk on aydaki 365 milyar liralık vergi tahsi-
latının 245,9 milyar lira ile yüzde 67,4’ünü 
ise vatandaşların tüketimini oluşturan mal ve 
hizmetler üzerinden, fiyatın içinde, kaynağın-
dan kesilen “dolaylı” vergilerin oluşturduğuna 
dikkat çeken Yükselen, “Yıllar itibariyle vergi 

gelirlerinin en büyük bölümünü oluşturan ve 
bütçenin en büyük finansman kalemi olan do-
laylı vergilerde bu yıl ilk on aydaki tahsilat ar-
tışı, doğrudan vergilerdekinin yarısı düzeyine 
bile erişemedi. Dolaylı vergiler, reel bazda ise 
geriledi. İlk on ayda geçen yılın eş dönemine 
göre cari olarak yüzde 7 artan dolaylı vergi-
lerin, enflasyon indirgendiğinde reel bazda 
yüzde 0,8 oranında gerilediği belirlendi. Buna 
bağlı olarak geçen yılın ilk on ayında yüzde 69 
olan dolaylı vergi oranı, bu yıl aynı dönemde 
yüzde 67,4’e indi” dedi.

Yılın ilk on ayında gerçekleştirilen toplam ver-
gi tahsilatının, aynı dönemdeki toplam vergi 
tahakkukuna oranı geçen yılın eş dönemine 
göre 4 puan gerileyerek yüzde 75,6 olarak 
gerçekleşti” ifadelerini kullandı.
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Ocak-Ekim dönemleri itibariyle vergi tahakkuk ve tahsilatı

  Tahakkuk
(Milyon TL)

Tahsilat
(Milyon TL)

Tahsilat/Tahakkuk
(%)

2006 126.286,6 112.529,2 89,1

2007 141.660,8 123.833,1 87,4

2008 162.272,9 140.320,8 86,5

2009 167.138,0 139.163,5 83,3

2010 207.131,9 170.411,3 82,3

2011 257.084,5 208.126,1 81,0

2012 279.020,6 226.176,7 81,1

2013 323.905,0 266.284,8 82,2

2014 357.865,9 286.575,4 80,1

2015 418.615,4 333.337,3 79,6

2016 482.973,7 365.034,8 75,6

Yükselen, “Bu yılın Ocak-Ekim döneminde 
gerçekleşen tahsilat/tahakkuk oranı tarihi 
bir dip noktayı ifade ediyor. Vergi tahsilatının 
tahakkuka oranında; merkezi yönetim bütçe 
sınıflandırmasına geçilen 2006 yılından bu 
yana Ocak-Ekim dönemleri itibariyle en düşük 
düzey bu yıl gerçekleşti. Buna göre vergide bu 
yılın ilk on ayında gerçekleşen tahsilat/tahak-
kuk oranı on yıl önceki düzeyinin 13,5 puan, 

beş yıl öncekinin 5,4 puan, bir yıl öncekinin ise 
4 puan altında kaldı” dedi.

Yıllık bazda veriler ise vergi tahsilatının tahak-
kuka oranının 1970-2015 döneminde yüzde 
79’la yüzde 93 arasında seyrettiğini belirten 
Yükselen, buna göre en düşük tahsilat/tahak-
kuk oranının yüzde 79’la 1982 yılında; en 
yüksek tahsilat/tahakkuk oranının ise yüzde 
93’le 2004 yılında gerçekleştiğini kaydetti.
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•	 Vergi indirimleri
•	 Tapu harçları indirimleri 
•	 Kamunun altyapı yatırımları arttırılmalı
•	 Dar ve sabit gelirliye ödemeler
•	 Asgari ücrete devlet desteği
•	 Kredi kartı ve kredilerde vade uzatımı

•	 Yerli girdi kullanımı
•	 Döviz borçları için önlemler
•	 AB süreci canlandırılmalı
•	 Tarım sektörü desteklenmeli
•	 KOBİ'lere yönelik önlemler
•	 Güven önlemleri

TÜRMOB Vergi Gelirleri Raporu 
öneri başlıkları

Dolaylı vergiler, reel bazda ise geriledi. İlk on 
ayda geçen yılın eş dönemine göre cari olarak 
yüzde 7 artan dolaylı vergilerin, enflasyonla 
indirgendiğinde reel bazda yüzde 0,8 oranın-
da geriledi.

Uluslararası ticaret ve işlemlerden alınan ver-
giler ise dış ticaret performansına paralel ola-
rak nominal bazda da geriledi.

Ekonomik gidişatı, büyümeyi, vergi perfor-
mansını olumsuz etkileyen durgunluğun aşıl-

ması, piyasaların canlandırılması için önlemler 
almamız gerekiyor” dedi.

Ekonomiyi canlandırmak için birebir tüketimi 
etkileyecek ve fiyatlara yansıyacak KDV, ÖTV, 
tapu harçları gibi vergilerde indirim yapılması 
gerektiğini söyleyen TÜRMOB Genel Başkanı 
Prof. Dr. Cemal Yükselen, ekonomik canlılığı 
sağlamaya yönelik tedbirleri aldığımız takdir-
de, yeniden ekonomik canlanma sağlanarak, 
vergi tahsilatında artışın gerçekleşeceğini söy-
ledi.
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TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. 
Cemal Yükselen, TÜRMOB Genel 
Sekreteri Yahya Arıkan, TÜRMOB 
Genel Saymanı Emre Kartaloğlu, 
Gelir İdaresi Başkan Yardımcıları 
Yıldırım Bozbıyık, Semi Okumuş 
ve Gelir İdaresi Daire Başkanı 
Faruk Gözübüyük’ü ziyaret etti. 

Ziyarette, uygulamaya ilişkin 
konularda görüş alışverişinde 
bulunuldu. Yaşanan sıkıntı ve so-
runların çözümü konusunda gö-
rüş ve öneriler sunuldu. Uygula-
madaki aksaklıkların giderilmesi 
için yapılması gerekenler konu-
sunda da görüşmeler yapıldı.

Gelir 
İdaresi’ne 
ziyaret
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İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası tarafından “Vergi ve Muhasebe Boyutuy-
la Dönem Sonu İşlemleri Semineri” düzenlendi. 
Seminere, TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Ce-
mal Yükselen, TÜRMOB Genel Başkan Yardım-
cısı A.Masis Yontan, TÜRMOB Genel Sekreteri 

Yahya Arıkan, TÜRMOB Kurul Üyeleri, İstanbul 
SMMM Odası Başkanı Yücel Akdemir, kamu 
kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, akade-
misyenler ve meslek mensupları katıldı. 

Seminerin açılış konuşmasını TÜRMOB Genel 
Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükselen yaptı. Yük-

İstanbul SMMM Odası, Dönem 
Sonu İşlemleri Semineri düzenledi
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selen, konuşmasında Dünya ve Türkiye gün-
demine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Yükselen, TÜRMOB’un 100 bini aşkın üyesiy-
le ekonominin güçlü bir aktörü olduğunu ve 
kamusal alanda yarattığı değer ve faydanın 
ortada olduğunu kaydetti. 

Yükselen, meslek mensuplarının sürekli deği-
şen ve gelişen global rekabetçi pazar içerisin-
de kendilerini geliştirmek zorunda olduğunu 

belirterek, eğitimin önemine vurgu yaptı. 
Mesleki geleceğin şekillenmesinde ki en bü-
yük güvencenin gençler olduğunun bilincinde 
olduklarını, TÜRMOB’un her zaman eğitim 
öncelikli bir kurum olduğunun altını çizdi. 
Yükselen, “TÜRMOB ve Odalarımız her zaman 
eğitimi öncelikli görmüş ve ağırlık vermiştir. 
Bilgi bizim en önemli sermayemizdir. Sürekli 
mesleki eğitimle yarınlara daha güvenli yürü-
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tıklarını belirterek, angaryaların azaltılması 
gerektiğini söyledi. 

Eğitimin önemine vurgu yapan Akdemir, 2017 
yılının eğitim yılı olacağının altını çizdi. Akde-
mir “Çeşitli konularda SSK’dan, inşaata, dönem 
sonu vergi uygulamalarından, vergi yargısına 
kadar eğitmenlerimiz hazırlandı. 2017’de hep 
birlikte yine Türkiye’de bir eğitim seferberliği 
ilan edeceğiz” dedi.

yeceğiz. Eğitimlerimiz mesleğin gelişiminin bir 
parçasıdır” ifadelerini kullandı.  

İstanbul SMMM Odası Başkanı Yücel Akdemir 
konuşmasında, meslek mensuplarının kamu 
yararına hizmet sağladığını, tüm ekonomik iş 
ve işlemlerin her aşamasında olduğunu, ancak 
sağlanan faydanın yeterince anlaşılmadığını 
kaydetti. Akdemir, meslek mensuplarının iş 
yükünün fazla olduğunu, mükerrer işler yap-
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Kocaeli SMMM Odası tarafından, Dönem Sonu 
İşlemleri Seminerini düzenlendi. Dönem Sonu 
İşlemleri Eğitim Semineri TÜRMOB Genel Say-
manı Emre Kartaloğlu ve Yeminli Mali Müşavir 
Selahattin Gökmen tarafından gerçekleştirildi.

Eğitim Seminerinde, TÜRMOB Genel Saymanı 

Emre Kartaloğlu ve Yeminli Mali Müşavir Se-
lahattin Gökmen, 2016 Mevzuat Değişiklik-
lerinin Özetlenmesi 6736 Sayılı Kanun Kap-
samındaki Muhasebe Kayıtları Dönem Sonu 
İşlemlerinde Özellikli Durumlar hakkında 
meslek mensuplarını bilgilendirdi.

Kocaeli SMMM Odası’nda “Dönem 
Sonu İşlemleri” Semineri gerçekleşti
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TÜRMOB Genel Başkanı Yükselen, kadının seçme ve 
seçilme hakkını elde edişinin 82. yıldönümünü kutladı
TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen’in, 5 Aralık Kadınlara Seçme ve Seçilme 
Hakkı verilmesinin 82. yıldönümü mesajı;

“Kadınlar, yaşayan bir toplumun en temel 
öğelerindendir. Çağdaş toplumsal yaşam, ka-
dınların ekonomik özgürlüklerini elde ettiği, 
erkeklerle eşit olduğu, tüm karar süreçlerinde 
yer alması ile oluşur.

Gelişmişliğin temel göstergelerinden birisi de, 
kadınların toplumsal yaşamdaki rollerini üstle-
nip üstlenmemeleri ile belirlenmektedir. Kadı-
nın toplumsal ve ekonomik yaşamda olmadığı 
ülkeler, ekonomik ve toplumsal gelişmişlik 
çıtasının altında kalmaktadırlar. Kadınların, 
hayatın tüm alanlarına  katılmasının kapısı 
ise seçme ve seçilme hakkıdır. Bu gerçekten 
hareketle Büyük Önder Mustafa Kemal Ata-
türk, kadınlara seçme ve seçilme hakkı vere-
rek Cumhuriyetin en önemli kazanımlarından 

birisini gerçekleştirmiştir. Unutulmamalıdır ki, 
dünyanın çeşitli ülkelerinde kadın hakları, 
kanlı bedeller ödeyerek elde edilirken, Ata-
türk bağımsızlık mücadelesinde ön saflarda 
bulunan kadınlara haklarını, Cumhuriyet’in 
bir hediyesi olarak vermiştir.  

Kadınlara seçme ve seçilme hakkı verilmesine, 
kadınlarımızla ilgili birçok yasal düzenlemeler 
yapılmasına rağmen hala çözülmemiş sorunla-
rı bulunmaktadır. Özellikle kadına karşı şiddet 
ortadan kaldırılması gereken en önemli sorun-
dur. 

Ülkemizde kadınların siyasal yaşama katılma-
ları açısından köklü bir dönüşümü temsil eden 
Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı verilişinin 
82. yıldönümünü kutluyor, bu hakları kadın-
larımıza kazandıran, Cumhuriyetimizin Ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, 
minnet ve rahmetle anıyorum.”

Kocaeli SMMM Odası’nda “Dönem 
Sonu İşlemleri” Semineri gerçekleşti
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TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen’in 10 Aralık İnsan Hakları Günü mesajı;

“Bugün İnsan Hakları  Evrensel Beyanname-
si’nin kabul edilişinin 68’inci yıldönümünü kut-
luyoruz. Dünyanın içinde bulunduğu şartlar, 
insan haklarının önemini daha da arttırmakta-
dır. Savaşlar, terör saldırıları, dünyamızda ve 
ülkemizde insanlığa karşı işlenen suçlar haline 
gelmiştir. İnsanların öldürülmediği, özgürlük-
lerinin kısıtlanmadığı, insan onurunun ayaklar 
altına alınmadığı bir dünyada yaşamak hepi-
mizin ortak arzusudur. 

‘Bütün insanlar özgür, onur ve hakları yönün-
den eşit doğarlar. Akıl ve vicdana sahiptirler’  
maddesiyle başlayan İnsan Hakları Evrensel 
Beyannamesi ile insan hakları güvence altına 
alınmış, temel hak ve hürriyetlerin kullanılma-
sı büyük ölçüde kolaylaşmıştır. 

İnsan Hakları Beyannamesi’nin 3. Maddesinde 
ise ‘Her birey yaşam, özgürlük ve sağlık hak-
larına sahiptir’ ifadesi yer almaktadır. Ancak 
günümüzde Ortadoğu ülkelerinde yaşanan sa-
vaş, bireyleri insan hakları standartları yüksek 
ülkelere göç etmeye itmiştir. Mülteci göçü ve 
göç sırasında yaşanan dram insan haklarının 
bir ihlali olarak karşımıza çıkmaktadır. 

İnsan haklarının korunması ve hak ihlallerinin 
önlenmesi bütün devletlerin ve hiç kuşku yok-
tur ki her insanın öncelikli görevi olmalıdır.

İnsan haklarının korunup geliştirilmesi, kamu 
güvenliğini tehdit eden bir unsur değil, bilakis 
bireylere onurlu bir yaşamın tüm koşullarını 
sağlaması yönüyle kamu düzeninin, huzurun 
ve esenliğin teminatıdır. 

Bu düşüncelerle 10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü’nü kutluyorum.”

TÜRMOB 
Genel Başkanı Yükselen, 
10 Aralık İnsan 
Hakları Günü’nü kutladı
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Vergi Konseyi 
Toplandı
TÜRMOB’un da üyesi olduğu “Vergi Konseyi”-
nin 118’inci Olağan Genel Kurulu 8 Aralık’ta 
Ankara’da yapıldı. 

118’inci Olağan Genel Kurulun açılış konuş-
masını Vergi Konseyi Başkan Yardımcısı Fatih 
Dural yaptı. Dural, konuşmasında vergi konse-
yi çalışmaları hakkında genel bilgilendirmede 
bulundu. 

KGK Başkanı Dr. Genç Osman Yaraşlı, bağım-
sız denetimin bugünkü durumu, Türkiye ve 

dünyadaki gelişmelere ilişkin değerlendirme 
yaptı. 

Bağımsız Denetim Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi Seda Akkuş Tecer ise Türkiye’de KGK 
kapsamında bağımsız denetim uygulamaları 
ve dünyadaki gelişmeler hakkında bilgi verdi. 

Vergi Konseyi Olağan Genel Kuruluna TÜRMOB 
adına Genel Başkan Yardımcısı A. Masis Yontan 
katıldı.
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TESMER, 2017 yılı TÜRMOB sınav takvimini açıkladı. YMM, SMMM, ABC staj değerlendirme, özel 
SMMM ve staja giriş sınavıyla ilgili detaylı bilgilere TESMER internet sitesinde yer alan sınav takvi-
minden ulaşılabilecek. 
http://www.tesmer.org.tr/post/408

TESMER, 2017 yılı 
sınav takvimini açıkladı

22001177  YYııllıı  TTÜÜRRMMOOBB  SSıınnaavv  TTaakkvviimmii 
Sınav Adı Sınav Tarihleri 

İlk kez (Dosya) Sınava Katılacaklar 
için SMMM Odalarına Son 

Başvuru Tarihi 

SMMM Odaları Tarafından  
TESMER Başkanlığına Dosya 

Gönderiminin Son Tarihi 

Tekrar Sınava Katılacaklar için  
TESMER Başkanlığına Son Başvuru 

Tarihi 
Açıklama 

YMM Sınavı (1.Dönem) 25 Mart - 3 Nisan 2017 - 30 Ocak 2017 6 Mart 2017 
Başvuru yeri:  TESMER 

Son başvuru tarihi itibari ile hizmet süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

YMM Sınavı (2.Dönem) 1 - 10 Temmuz 2017 - 8 Mayıs 2017 12 Haziran 2017 

YMM Sınavı (3.Dönem) 11 - 20 Kasım 2017 - 18 Eylül 2017 23 Ekim 2017 

SMMM Sınavı (1.Dönem) 25-26 Mart 2017 16 Ocak 2017 9 Şubat 2017 6 Mart 2017 09.02.2017 tarihi ve öncesinde staj süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

SMMM Sınavı (2.Dönem) 29-30 Temmuz 2017 15 Mayıs 2017 9 Haziran 2017 10 Temmuz 2017 09.06.2017 tarihi ve öncesinde staj süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

SMMM Sınavı (3.Dönem) 9-10 Aralık 2017 18 Eylül 2017 9 Ekim 2017 13 Kasım 2017 09.10.2017 tarihi ve öncesinde staj süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

ABC Staj Değ.(1.Dönem) 26 Mart 2017 16 Ocak 2017 9 Şubat 2017 6 Mart 2017 09.02.2017 tarihi ve öncesinde staj süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

ABC Staj Değ. (2.Dönem) 30 Temmuz 2017 15 Mayıs 2017 9 Haziran 2017 10 Temmuz 2017 09.06.2017 tarihi ve öncesinde staj süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

ABC Staj Değ. (3.Dönem) 10 Aralık 2017 18 Eylül 2017 9 Ekim 2017 13 Kasım 2017 09.10.2017 tarihi ve öncesinde staj süresini 
tamamlamış olanlar başvuruda bulunabilir. 

Özel SMMM Sınavı (1.Dönem) 26 Mart 2017 - - 6 Mart 2017 - 

Özel SMMM Sınavı (2.Dönem) 30 Temmuz 2017 - - 10 Temmuz 2017 - 

Özel SMMM Sınavı (3.Dönem) 10 Aralık 2017 - - 13 Kasım 2017 - 

Staja Giriş Sınavı (1.Dönem) 25 Şubat 2017 2 Ocak 2017 - 2 Ocak 2017 - 

Staja Giriş Sınavı (2.Dönem) 1 Temmuz 2017 2 Mayıs 2017 - 2 Mayıs 2017 - 

Staja Giriş Sınavı (3.Dönem) 14 Ekim 2017 31 Ağustos 2017 - 31 Ağustos 2017 - 

 
Güncel gelişmelere göre, 2017 sınav takvimi yenilenebilmektedir. İlgililerin zaman içinde takvim bilgilerini kontrol etmeleri tavsiye edilir. 
Not : Öngörülemeyen durumların meydana gelmesi halinde sınav yeri ve tarihleri TÜRMOB tarafından değiştirilebilir. 
 

Sınav Başvuruları ile İlgili Önemli Bilgiler 

Staja Giriş Sınav Başvuruları, ilgili ayın 1. işgünü başlar, sonuna kadar devam eder.  
 

İlk kez YMM Sınav başvurusunda bulunacak adayların, ilk başvurular için belirlenen son başvuru tarih itibariyle sınava katılım için gerekli olan hizmet sürelerini fiilen tamamlamış olmaları gereklidir.   
 

İlk kez SMMM ve C Grubu Sınav başvurusunda bulunacak adayların; ilk başvurular için belirlenen son başvuru tarihi itibariyle staj ve  stajdan sayılan kurslarının  fiilen tamamlanmış olması, staj bitirme belgeleri ve 
kurs tamamlama belgelerinin dosyalarında bulunması gereklidir.    
 

SMMM ve YMM Sınavlarında; Sınav haklarını süresi içinde kullanamayanlar veya başarılı olamayanlardan, 6 aylık bekleme süresi sonunda yeniden sınava katılmak isteyenlerin 2017 yılı sınav takvimi ile "ilk 
başvurular" için belirlenmiş son başvuru tarihine kadar "Yeni Sınav Dosyası" hazırlayarak bağlı oldukları SMMM odasına başvuru yapmaları gerekmektedir.  
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Avrupa Muhasebeciler Federasyonu’nun (FEE) 
Genel Kurulu toplandı. TÜRMOB’un da katılı-
mıyla 7 Aralık 2016’da Brüksel’de gerçekleş-
tirilen Genel Kurulda, 30.yılını kutlayan Fede-
rasyonun adının, Accountancy Europe (Avrupa 
Muhasebecileri) olarak değiştirilmesine karar 
verildi.

Gerçekleştirilen toplantıda Başkan olarak,  2 
yıllık  görev süresi için Edelfried Schneider 

seçildi. Mevcut Başkan Petr Kriz’e teşekkür 
edilerek, plaket ve anı defteri sunuldu. Anı 
defterinde TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. 
Cemal Yükselen’in ve TÜRMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Masum Türker’in mesajlarına yer verildi. 
Toplantıda ayrıca muhasebe meslek örgütleri, 
kriz yönetimi ve iletişimin önemi konusunda 
ülkelerinde uygulanan sistemleri ve deneyim-
lerini paylaştı.

FEE Genel Kurulu yapıldı
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Mevzuat Sirküleri yenilendi
Meslektaşlarımızın

istifadesine sunuyoruz.
Vergi
Sosyal Güvenlik
Ticaret Hukuku
Mesleğimizi ilgilendiren diğer mevzuat

Vergi

Diğer

Sosyal 
Güvenlik

Ticaret
Hukuku

TÜRMOB tarafından gönderilen yayınların düzenli olarak gelmesini 
istiyorsanız e-birlik.turmob.org.tr mevcut e-posta adreslerinizi 

güncelleyebilir veya e-posta adreslerinizi ekleyebilirsiniz.


